
 

 

 

 
 

 

 

 
Prot. n.520/2021 
Rep. n.9/2021 
Class.VII/1  
Roma, 19 marzo 2021 

DECRETO N.9  

NOMINA COMMISSIONE 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede la possibilità per l’Università 

di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con 

esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di 

responsabilità amministrative; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 

e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 

25/03/2019; 

 

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Farmacia e Medicina del 16/12/2020 relativa all’assegnazione al 

Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”  n. 4 borse di collaborazione studenti per n. 75 ore di attività, 

di importo unitario pari a € 547,50; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29 gennaio 2021 in ordine all’attivazione della procedura di 

selezione; 

  

VISTO  il bando n. B/3/2021 Rep. n.26 Prot. n.160 del 08 febbraio 2021;  

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 11 marzo 2021 che ha individuato i componenti la 

commissione giudicatrice;  

 

DISPONE   

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Membri effettivi: 

Prof. Alberto Macone 

Dott.ssa Luisa Montini  

Sig. Tommaso Bubbico                     

 

Supplenti:  

Prof.ssa Francesca Cutruzzolà   

Sig.ra Giorgia Dini                                  

 

La presente disposizione verrà acquisita alla raccolta interna, e dato avviso mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” al seguente indirizzo: http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi 

  
                                                                                             IL DIRETTORE  
   Prof. Alberto Boffi  
                    ORIGINALE FIRMATO AGLI ATTI DELL’UFFICIO  

                                                                                                                                     Documento privo di firma perché gestito in formato digitale 

                                                                                                                                            Art.3, c.2, D.Lgs. 39/1993 – GU n. 42 del20/2/1993 

http://web.uniroma1.it/trasparenza/bandi

